

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्या), १८ संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग, नई दिल्ली – ११००१६ KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ) 18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG, NEW DELHI-110016 द्रसाव /Tel-26858570, फैक्स/FAX-26514179

केन्द्रीय विद्यालय संगठन मे प्रतिनियुक्ति के आधार पर अधीक्षण अभियंता पद के लिए आवेदन:

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत, स्वायत्त संस्था, केंद्रीय विद्यालय संगठन के द्वारा नई दिल्ली स्थित केंद्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) कार्यालय में प्रतिनियुक्ति के आधार पर अधीक्षण अभियंता वितन स्तर-13 (रु123100-215900/-) तथा के.वि.स नियमों के तहत लागू अन्य भत्ते] के एक पद को प्रतिनियुक्ति द्वारा भरे जाने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत पात्रता मानदंड एवं आवेदन प्रपत्र हेतु केविस की वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in देखे।

अपर आयुक्त (शैक्षिक एवं प्रशासन)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्या), १८ संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग, नई दिल्ली – ११००१६ KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ) 18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG, NEW DELHI-110016 द्रआष /Tel-26858570, फैक्स/FAX-26514179

Application for the post of Superintending Engineer on Deputation basis in Kendriya Vidyalaya Sangathan

Kendriya Vidyalaya Sangathan, an autonomous organization under the Ministry of Education, Govt of India invites applications for the post of Superintending Engineer on Deputation basis in Kendriya Vidyalaya Sangathan(HQ), New Delhi in the Pay Level -13 (Rs. 123100-215900/-) plus allowances as applicable. For detailed eligibility criteria and application format, refer to KVS website: kvsangathan.nic.in

Additional Commissioner (Acad.& Admn.)